
日 月 火 水 木 金 土

7/19 20 21 22
１学期 生徒面談日

通常授業終了 休講

23 24 25 26 27 28 29

休講 休講

30 31 8/1 2 3 4 5

休講 休講

6 7 8 9 10 11 12
山の日

休講 休講 休講 休講

13 14 15 16 17 18 19

休講 休講 休講 休講

20 21 22 23 24 25 26

休講 休講

27 28 29 30 31 9/1

２学期
休講 通常授業開始☆ ☆ ☆ ☆

☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆

【訂正前】全１９日間 【訂正後】全２４日間

☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆

☆

2023年6月7日

受験 松井塾

５ABクラス保護者各位

５ABクラス  夏期講習会日程  訂正のお知らせ

　入梅の候、ご父母の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

　先日お知らせいたしました夏期講習会の日程について、記載の誤りがございましたの

で訂正いたします。塾生・保護者の皆様にご迷惑をかけてしまいましたこと、心よりお詫

び申し上げます。今後このようなことがないように十分留意してまいります。

　５ABクラスは 下の ☆ がついている日・計２４日間 で授業を行います。時間割・授業

内容・講習会費等の詳細につきましては６月１２日(月)より案内書を配布いたします。


